
Zarządzenie Nr 94/07
Wójta Gminy Pszczółki 
z dnia 19 grudnia 2007r.

w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu gminy Pszczółki na 2007 
rok.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r Nr142, poz.1591 ze zmianami) oraz art.186 ust.1 pkt 
1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych ( Dz.U.z 2005r Nr 249, 
poz.2104 ze zmianami),

zarządzam, co następuje:

§ 1

W związku z Uchwałą Nr XIII/110/07 Rady Gminy Pszczółki z dnia 18 grudnia 
2007r w sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2007 rok:

1.Ustala się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2.Ustala się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2,

§ 2

Po zmianach dochody gminy wynoszą 18.836.026 zł, natomiast wydatki 
21.910.428 zł.

§ 3

Źródłem pokrycia deficytu są wolne środki z lat ubiegłych oraz  pożyczka.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach 
gminnych.



                                                                                                       Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 94/07 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 19 grudnia 2007r

                                 Zmiana dochodów budżetu gminy Pszczółki na 2007 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 442 150,00 68 535,00 1 510 685,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 442 150,00 68 535,00 1 510 685,00

0750 200 000,00 - 10 000,00 190 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 205 550,00 78 535,00 1 284 085,00

750 Administracja publiczna 268 387,00 - 300,00 268 087,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 208 787,00 - 300,00 208 487,00

0750 3 400,00 - 300,00 3 100,00

756 5 697 319,00 - 8 000,00 5 689 319,00

75618 392 000,00 - 8 000,00 384 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 200 000,00 - 8 000,00 192 000,00

801 Oświata i wychowanie 246 395,00 - 13 930,00 232 465,00

80101 Szkoły podstawowe 62 736,00 - 13 930,00 48 806,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 395,00 222,00 2 617,00

2705 17 773,00 - 14 152,00 3 621,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 172 750,00 - 15 000,00 157 750,00

85401 Świetlice szkolne 105 000,00 - 15 000,00 90 000,00

0830 Wpływy z usług 105 000,00 - 15 000,00 90 000,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł



18 804 721,00 31 305,00 18 836 026,00



                                                                                                Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 94/07 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 19 grudnia 2007r

                                   Zmiana wydatków budżetu gminy Pszczółki na 2007 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 873 399,00 22 742,00 3 896 141,00

01010 3 801 500,00 22 742,00 3 824 242,00

4981 Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską 0,00 22 742,00 22 742,00

630 Turystyka 11 000,00 12 341,00 23 341,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 7 000,00 12 341,00 19 341,00

4981 Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską 0,00 12 341,00 12 341,00

801 Oświata i wychowanie 6 878 375,00 - 8 378,00 6 869 997,00

80101 Szkoły podstawowe 3 903 149,00 222,00 3 903 371,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 618,00 222,00 111 840,00

80110 Gimnazja 1 906 410,00 - 8 600,00 1 897 810,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 145 930,00 - 8 600,00 1 137 330,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 536 849,00 - 6 400,00 530 449,00

85401 Świetlice szkolne 459 449,00 - 6 400,00 453 049,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 083,00 8 600,00 215 683,00

4220 Zakup środków żywności 102 000,00 - 15 000,00 87 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 970 760,00 11 000,00 981 760,00

92195 Pozostała działalność 709 520,00 11 000,00 720 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 950,00 11 000,00 14 950,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi



Razem: 21 879 123,00 31 305,00 21 910 428,00


